
SUBARU LEVORG 1,5GT_5 ZAKLADN| CENA:724 000 KČ

KROMĚ hlavice voUče bezestupňového automatu
je přední část interiéru shodná s modelem WRX.

z
!

óp
ryp

zd'lh*ý.br'

NejVětšíVýkon

TočiVý moment

Převodovka

@
Dé|ka/šířka/výška

Rozvor

0bjem kufru

Pohotovostní/uži-
tečná hmotnost

objem nádrže

@
ZrychIení
0-100 km/h

Spotřeba udávaná

spotřeba naměřená

Cena modelu od

cena testovaného
vozu (vč. příplatků)

EEEEIdoporučuje
výbavu

Záruka auto/|ak/rez

5erVisní interVaI

P'ů.ěr..á '.'b.
servisní práce

Sada zimních pneu
(rozmě0

zákonná a havarUní
pojistka na rok

ServisnÍ nákIady
na 1. íok/]5 000 km

oVLÁDÁNí dílĚích funkcÍ
systému EyeSight ob-

sadilo levou příčku vo-
lantu.

KUFR pojme 522 titrů.
5Poustu místa naidete
iuvnitř.

,

je jedním Z těch má|a dnešních
aut, která Vám padnou do rukou
na první dobrou, a podvozkové
skupiny z WRX jsou spolu s mi-
mořádně tuhou karoserií záru-
kou rych|ého a předevšÍm bez.
pečného Svezení.
Vozy modeIového roku 2017

jsou nově sériově dodávány S bez-
pečnostním systémem EyeSight,
zahrnujícím adaptivní tempomat,
automatické přednárazové brz-
dění, aktivní h|ídání jízdního pru.
hu, upozornění na rozjezd vozidla
před vámi nebo SignaIizaci hro-
zÍcí únavy řidiče. Novinkou je
skupina jednoduchých diod
informujÍcích o funkcích sys.
tému, jejichž od|esk se pro-
mÍtá na čelnísk|o.

Michal Borsky

|! vynikající jízdní VIastnosti,
E prostorný a dobře vybavený
interiér, úroveň bezpečnosti v séri i

lvrtkavá spotřeba motoru, méně
! ořehledné rozhraní informačních
systémů, horší odhlučnění podvozku

ilrto,

BYSTROZRAKY
Levorg 5e V EVroPě vůbec neměl prodáVat, stavívšak nečekané úspěchy. Nově
dostal do vínku SOF|STIKOVANY AS|STENCNISYSTEM, o sport ale nepřiidete'

(Portovně stř iŽený kombík
rJod Subaru rozhodně nenítuc.
toým autem, na které by zákaz-
nÍci stáli frontu. KdyŽ si však dáte
dvě a dvě dohromady, neníjeho
koupě zase tak ne|ogická, jak by
Se moh|o na prvnípoh|ed zdát.
Jedno z  ne jhezčích Subaru

všech dob nabízí ve|korysý kufr
i prostor pro cestující, nejýznam-
ně jší p ř idanou hodnotu  však
představují jízd n í v|astnosti, které
jsou v rámcitřídy bezkonkurenč-
ní. Levorg a|e současně není ry-
ze sportovním autem, takže není
třeba ohrnovat nos nad přep|ňo-
vanou jednašestkou S výkonem
,,pouhých,, 170 koní. NobIesa
a samozřejmost, s jakou fungu.
je spojení s bezestupňouým au.
tomatem s možností předvo|by

virtuá|ních stupňů, však dojmou
i náročné manažery. Bez legra-
ce' Kultivovanější spojení motoru
a převodovkyjsem už d|ouho ne.
řídi|. A ted'ono,,B'':tento druh au.
tomatu má přese všechnu snahu
stá|e své rezen/y při pružné akce.

Levorg jezdí svým
způsobem suverén.
něji než WRx sTi.

|eraci ve vyšších rych|ostech.
Spotřeba re|ativně ma|ého mo-

toru je značně háklivá na jízdní
Sty|, takŽe je reá|né jezdit v prů.
měru za 7,5, a|e k|idně takéza14
|itrů - moŽné je obojí. Levorg

benzinový, H4vpře.
du podé|. turbo

í70 k(125 kvv)
při4800.5600/min

12024Kě
(21slso R17)

PROSTNEC 2016


